ARTÍCULO 55. Los costos por el servicio de verificación son los siguientes: 

Tipo de Holograma y certificado Vehículos a los que aplica Tarifa autorizada 

Verificación Tipo “00”, “0”, “1” y “2”. 
Conforme a lo establecido en el 

presente programa. 

$628.00 (Seiscientos veintiocho pesos 

00/100 M.N.) 

ARTÍCULO 56. La Ley de Ingresos del Estado de Puebla vigente, establece la tarifa que corresponde por los   

siguientes conceptos: 

TRÁMITE COSTO 

Verificación Administrativa 

Conforme a la Ley de Ingresos del Estado de Puebla vigente